

شیرازنوبن به یکی از وعده‌های بدون تحقق در حوزه جذب گردشگران پرداخت؛ خیابان غذا در محاق

خیابان غذا، وعده بدون تحقق

غذاهای بومی شیراز اگر در خیابان غذا با نظارت‌های بهداشتی تهیه و عرضه شود، اشتغال‌زا خواهد بود



مریم شمالیان - شیرازنوبن: shomaliyan@gmail.com

عدم تعاملات سیاسی در حکمرانی شهر، عدم پیوست طرح‌های مصوب در ایجاد اشتغال را به‌همراه خواهد داشت. وعده ایجاد خیابان غذا در شیراز یکی از این وعده‌های تحقق‌نیافته است. قرار بود خیابان مشکین‌قام با ایجاد زیرساخت‌های مناسب حوزه گردشگری به خیابان غذاهای بومی تبدیل شود. اما عدم پیوست طرح‌های مصوب در حکمرانی شهر باعث قطع زنجیره اشتغال و عمران گردیده است. در حالی که فروش غذا در خیابان از یک سو ممکن است با گردشگری مرتبط شود، اما یک طرفیت است که با سامان‌دهی عرضه‌کنندگان غذاهای خیابانی می‌توان در حوزه خیابان غذا یک ظرفیت خوب در شهر شیراز ایجاد کرد و همچنین نظارت مناسب و لازم را در خصوص عرضه غذاها نیز اجرا کرد.

یکی از راه‌های مناسب در حوزه گردشگری و ایجاد اشتغال، گردشگری غذاست که هم برای شهروندان یک شهر جاذبه تفریحی خوبی ایجاد می‌کند و هم گردشگران داخلی و خارجی را جذب می‌کند و همچنین فرصتی پیش می‌آورد که غذاهای بومی شهرها مورد معرفی و رونق قرار بگیرند.

شیراز دارای غذاهای سنتی فراوانی است که آش سبزی، آش کارد، کلم‌پلو شیرازی، قنبرپلو، کوفته‌پلو، ترلو، دوپپازه و... از جمله آنهاست و راه‌اندازی خیابان غذا در این شهر فرصت عرضه این غذاهای سنتی و کهن و ایجاد فرصت اشتغال را در پی خواهد داشت.

غذا همواره یک جاذبه در گردشگری و تفریح شهروندان محسوب می‌شده است و همچنین یک حوزه مناسب برای ایجاد اشتغال است.

اینکه در شهری مانند شیراز شاهد دست‌نهی کم‌کم از سوی سایر افراد، ساندویچی، جگرکی، سمبوسه و فلافل و... را به‌عنوان غذاهای خیابانی در سطح شهر با یک وانت یا خودرو بساطی به پا کرده‌اند، خود نشان‌دهنده آن است که در زمینه ایجاد اشتغال در استان فارس موفقیتی در سال‌های گذشته نداشته‌ایم و این امر باعث شده که شاهد رشد فراوان غذاهای خیابانی در گوشه و کنار شهر باشیم که البته از آنها عمدتاً استقبال خوبی هم می‌شود.

این استقبال از غذاهای خیابانی نشان می‌دهد که رضایت مشتری از طعم و حتی کیفیت غذا مطلوب بوده که مجدداً باعث شده است تا مشتریان بارها به همان دکه یا غرفه و وانت مراجعه کنند و غذای موردنظرشان را خریداری کنند.

به نظر می‌رسد این یک ظرفیت خوب در شهر در حوزه اشتغال باشد که با سر و سامان دادن به آن در قالب خیابان غذا بتوان اشتغال پایدار، فرصتی برای گردشگری غذا هم در شهری مانند شیراز که قطب گردشگری است، ایجاد کرد.



دیدگاه مردم نسبت به پاتوق‌های غذا

یک خانواده پنج‌نفره شیرازی که برای صرف غذا به یکی از این پاتوق‌ها در شیراز مراجعه کرده بودند، از کیفیت و طعم ساندویچ فلافل و سمبوسه این پاتوق ایراز رضایت کردند و اظهار داشتند: برخلاف شایعات مکرر، در این پاتوق غذاها کاملاً بهداشتی و رفتار فروشنده بسیار محترمانه است. چند ماهی می‌شود که برای گردش و تفریح به خانواده به این پاتوق مراجعه می‌کنیم؛ در حالی که از بهداشت، طعم فوق‌العاده غذا و سرعت در عرضه رضایت کامل داریم. پدر این خانواده در ادامه می‌گوید: دست‌نهی و استعدادهای آرزوی کامل در این پاتوق‌ها به نفع رسیده است و گاهی زن و شوهر با هم و دو‌شادوش هم کار تهیه و عرضه غذا را انجام می‌دهند. باید دانسته شود که این افراد آبرومند هستند و صرفاً به دلیل نیازهای مالی در این زمانه پر تورم به این مشاغل روی آورده‌اند و اگر مدیریت شهری قصدی برای سامان‌دهی این کارآفرینان خرد دارد، باید به نفع آن اجرا کند. به نظر من این یک کسب حلال است و نباید بر خورد ناشایست با این خانواده‌های آبرومند انجام شود. وی در خصوص سؤال ما در مورد خیابان غذا در شیراز هم اظهار می‌کند: بی‌شک ایجاد چنین خیابانی برای حضور این افراد و حمایت از شهروندان و مشاغل خرد اقدام مؤثری به شمار می‌رود.

یک تجربه موفق در اهواز

خیابان لشگرآباد اهواز، یکی از آن جاهایی است که بدون دیدن سفر به اهواز کامل نمی‌شود. آنجا یک خیابان غذا برای خوردن فلافل و سمبوسه راه‌اندازی شده که علاوه بر شهروندان، اکثر گردشگران را به سوی خود می‌کشاند.

این خیابان پر از رستوران‌های رنگ و وارنگ است که اکثراً فلافل به صورت سلف‌سرویس، سمبوسه، بندری و... می‌فروشند. البته تعدادی هم کافه یا غرفه‌های فروش شیرینی‌های عربی و قهوه در این خیابان هست که باعث شده به هر طرف که نگاه کنی، پر از خوراکی‌های خوشمزه باشد که جاذبه تفریحی خوبی به شمار می‌رود. در خیابان انوشه واقع در محله عرب‌نشین اهواز، این بازار به «بازار فلافل اهواز» یا «لشگرآباد» معروف است و دو طرف آن از صدها مغازه فلافل‌فروشی تشکیل شده است. به محض ورود به لشگرآباد، بوی فلافل، کپه، سمبوسه و غذاهای دیگر و سوسه‌تان می‌کند تا به سمت یکی از فلافل‌فروشی‌ها رفته و از طعم فلافل‌های داغ همراه با انواع ترشی لذت ببرید. مغازه‌های این خیابان به‌صورت سلف‌سرویس هستند و مشتریان می‌توانند هرچقدر که دلشان می‌خواهد از غذاها و ترشی‌ها بخورند. بازار فلافل اهواز به‌عنوان پایتخت فلافل ایران به یک مرکز اقتصادی و گردشگری در این شهر تبدیل شده است که بسیاری از مسافران در سفر به اهواز مخصوصاً در ایام نوروز که هوای شهر بهتر می‌شود، حتماً از این خیابان دیدن می‌کنند. یکی از ویژگی‌های مهم و برجسته لشگرآباد، رفتار محترمانه فروشندگان آن است؛ به سب طوری که بعد از اینکه مشتری غذای خود را تمام کرد، بر اساس چیزی که خود مشتری بیان می‌کند، از او وجه را دریافت می‌کنند. خیابان لشگرآباد در واقع یک محله در اهواز است که برای شهروندان این محله در مجاورت خانه‌های آنها اشتغال ایجاد کرده و اکثراً فضای جلوی خانه خود را به یک غرفه یا مغازه غذافروشی تبدیل کرده‌اند که در اشتغال مردم و همچنین گردشگری غذا به‌عنوان یک برند موفقیت‌آمیز بوده است؛ چیزی که شیراز هم به‌عنوان قطب گردشگری می‌تواند در سبک و وسعت بیشتری از آن بهره‌مند باشد. جای خیابان غذا در شیراز همچنان خالی است.

یکی از راهکارهایی که بسیاری از شهرها برای ارتقای کیفیت فضاها و افزایش تعاملات اجتماعی از آن بهره می‌گیرند، ایجاد خیابان خوراکی‌هاست که ضمن اینکه فضای برای خوردن غذاهای یک شهر و منطقه فراهم می‌کند، موجب فراهم کردن ایجاد فضای گفت‌وگو، خرید و توجه به کیفیت زندگی در شهر هم می‌شود. خیابان مشکین‌قام شیراز چند سالی به‌عنوان یکی از گزینه‌های ایجاد خیابان غذا موردتوجه بود، اما هنوز اجرای این ایده را در این خیابان و در شهر شیراز شاهد نبوده‌ایم. خیابان مشکین‌قام دارای پتانسیل‌های محیطی از جمله مجاورت با پارک بزرگ آزادی، وجود بازار انقلاب و سابقه آن در تولید غذاهای خیابانی و نداشتن نقش عمده جاذبه‌جایی ترافیکی است و یکی از گزینه‌های مناسب برای اجرای طرح خیابان غذاست و چنانچه این فضا محقق شود، کیفیت‌های فضای نظیر سرسبزگی، ماندگاری و حیات شیبانه در این محل هم تقویت می‌شود و تعاملات اجتماعی که کلید اصلی ایجاد فضای شهری است نیز ارتقا پیدا می‌کند. لازم به ذکر است که خیابان غذا در بسیاری از شهرهای کوچک و بزرگ دنیا یک تجربه موفق هم در حوزه اقتصادی و هم گردشگری و فرهنگی بوده است.

معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد:

مگاهاستپیتال شیراز با فاینانس چینی‌ها

«هاشمی اصل: دستاورد سفر دولت به شیراز، ۱۱ مصوبه سلامت محور بود

نمی‌توان تحقق آن را با بسیاری عرضه‌ها، قیاس کرد. او از جمله محورهای تلاش مجموعه سلامت استان در سال‌های اخیر را احداث یک پروژه بیمارستانی، به جایگزینی بیمارستان نمازی شیراز عنوان کرد که سنت نیکوی وقف را که مرحوم نمازی در شیراز بنیان نهاد، تداوم بخشد و با توجه به این زمینه افزود: در همین راستا مجموعه سلامت فارس، پیش‌بینی یک پروژه بیمارستانی مگاهاستپیتال را به عنوان جایگزین بیمارستان نمازی در نظر گرفت و این مهم، در مصوبه سفر رئیس‌جمهور به شیراز در سال ۱۴۰۰، با عنوان پیگیری برای تعیین مدل مالی تأمین اعتبار این پروژه، از سوی بانک مرکزی، سازمان برنامه و بودجه و وزارت بهداشت در دستور کار قرار گرفت. این پیگیری‌ها سرانجام به ثمر رسیده و در سفر رئیس‌جمهور به کشور چین، استفاده از فاینانس این کشور برای چهار پروژه بیمارستانی در ایران موردتوجه قرار گرفت که یکی از این پروژه‌ها، پروژه جایگزین بیمارستان نمازی بود و با تحقق این مصوبه سفر استانی ریاست‌جمهوری به استان فارس، همراه شد.

دکتر هاشمی اصل پنج پروژه در دانشگاه علوم پزشکی در کشور شامل شیراز، ارومیه، تبریز، قلب شهید رجایی و شهید بهشتی را متقاضیان استفاده از فاینانس بیمارستان حضرت کرد؛ با پیگیری و رازینی‌های صورت گرفته و همچنین بازدید مسئولان وزارت بهداشت از حجم خدمات و فضای فعلی بیمارستان نمازی، مهر تأییدی بر استفاده از فاینانس برای احداث بیمارستان نمازی ۲ زده شد و از میان پنج پروژه یادشده، این امتیاز به دو دانشگاه علوم پزشکی شیراز و تبریز اختصاص یافت.

او با اعلام اینکه زمین این بیمارستان ابتدا در سال ۱۳۹۴ در منطقه حسینی الهاشمی پیش‌بینی و سپس با رازینی و همکاری ارتش جمهوری اسلامی ایران، زمینی به وسعت

به گزارش شیرازنوبن به نقل از روابط‌عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه با اشاره به سفر رئیس‌جمهور به استان فارس در مهر ۱۴۰۰، دستاورد این سفر را برای فارس، ۱۱ مصوبه سلامت‌محور دانست که تحقق هر کدام، گامی رو به جلو در مسیر توسعه این خطه از خاک ایران اسلامی و گسترش عرضه‌های خدمت به مردم خواهد بود.

دکتر «سید ابوالفضل هاشمی اصل» با اشاره به پیگیری‌ها و رازینی‌های متعدد در سطح دانشگاه‌ها، استانی، وزارتی و کشوری برای به ثمر رسیدن این فرصت، افزود: در کنار این تلاش‌ها، نیاز است این موضوع موردتوجه قرار گیرد که تحقق هر گام رو به جلو در عرصه سلامت، هدفی کلان، با گسترده‌گی غیرقابل‌قیاس با بسیاری عرضه‌هاست که البته همین دشواری، شیرینی تحقق آن را بیش از پیش می‌سازد. این مقام مسئول در دانشگاه علوم پزشکی شیراز، احداث بیمارستان هزار و ۲۱۶ تختخوابی جایگزین بیمارستان نمازی، تکمیل بیمارستان جنرال ۳۱۳ تختخوابی حضرت خاتم‌الانبیاء(ص)، تکمیل بیمارستان ۳۸۹ تختخوابی اعصاب و روان شهر جدید سیدان، تکمیل بیمارستان حضرت زینب(س) در شیراز، تکمیل و تجهیز بیمارستان حضرت امام علی(ع) کازرون، تکمیل بیمارستان ۱۶۰ تختخوابی شهرستان داراب، تکمیل بیمارستان ۶۴ تختخوابی مصری شهرستان رستم، تکمیل بیمارستان ۳۲ تختخوابی قادرآباد شهرستان خرم‌بید، تکمیل بیمارستان ارشنان و تکمیل پروژه‌های بهداشتی در جای‌جای استان را از جمله این مصوبات برشمرد و گفت: در کنار تأمین منابع بودجه‌ای و مالی، گسترده‌گی پروژه‌های عمرانی حوزه سلامت، به ویژه در عرصه‌های درمانی و بیمارستانی، حرکتی عظیم است که تلاشی شبانه‌روزی در بازهای زمانی چندساله را می‌طلبد و

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز پاسخ‌گوی مردم شد



رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز با حضور در استانداری فارس، از طریق سامانه الکترونیکی ارتباط مردم و دولت (سامد)، پاسخ‌گوی پرسش‌های مردمی در حوزه سلامت بود. به گزارش روابط‌عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، دکتر «سید وحید حسینی» صبح روز بیست و نهم خرداد ۱۴۰۲، با همراهی «ابوذر پاریزی» مدیر روابط عمومی دانشگاه در استانداری فارس حضور یافت و به پرسش‌های مردم در حوزه‌های بهداشت، درمان، دارو و آموزش پزشکی پاسخ گفت. سامانه ارتباط مردم و دولت (سامد)، سامانه‌های الکترونیکی برای بیان انتقادات، درخواست‌ها، گزارش‌ها و پیشنهادات مردمی است و این فرصت را برای مسئولان فراهم کرده تا با ارتباط مستقیم با مردم، از دغدغه‌های آنان آگاه شده و پاسخ‌گوی مسائل آنان باشند. شماره تلفن ۱۱۱۱، ابزار اصلی ارتباط با سامانه «سامد» است و مردم از هر نقطه کشور می‌توانند با این سامانه ارتباط برقرار کنند.

شناسایی هویت شهید «حسین علامه»

پس از ۳۵ سال

بیکر مطهر شهید والا مقام فراجا «حسین علامه» از شهدای دوران دفاع مقدس، پس از ۳۵ سال با تلاش گروه‌های تفحص کشف و شناسایی شد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، با حضور سردار «کوروش سالمی» معاون هماهنگ‌کننده فرماندهی انتظامی استان فارس، سردار «یونس عدی» رئیس امور ایثارگران فراجا و تعدادی دیگر از مسئولان، خبر تفحص این شهید والا مقام فراجا به خانواده این شهید والا مقام اعلام شد. شهید حسین علامه از نیروهای ژاندارمری بود که ۲۱ تیرماه سال ۱۳۶۷ در منطقه زبیدات به فیض علمای شهادت نائل گردید و بیکر پاکش مفقودالتر شد. پس از گذشت ۳۵ سال از شهادت این شهید والا مقام، بیکر مطهر وی و شناسایی و هویت او از طریق آزمایش DNA شناسایی شد. شایان ذکر است، این شهید والا مقام سال ۱۳۹۹ به‌همراه شهدای فاطمیه استان فارس و در یادگان شهید ذوالفقاری پشتیبانی منطقه ۲ ارتش جمهوری اسلامی ایران در شیراز دفن گردید.

شهردار شیراز اعلام کرد: پروژه‌های کلان عمرانی محور از پیشرفت خوبی برخوردار هستند

توفیق در تملک اراضی

دکتر اسدی: تملک ۵۰ هزار مترمربع ملک موردمسیر در راستای احداث پروژه تقاطع نواب صفوی بی‌سابقه است



شهردار شیراز با اظهار خرسندی از پیشرفت پروژه‌های کلان گفت: همه ارکان مدیریت شهری باید با عزمی راسخ به رفع موانع و مشکلات پروژه پرداخته تا وقفای در برنامه زمان‌بندی اجرای پروژه‌ها ایجاد نشود. به گزارش شیرازنوبن به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهردار شیراز، محمدحسن اسدی در جلسه بررسی وضعیت پروژه‌های نواب صفوی، زیرگذر گویم، تقاطع قصرشدت و بزرگراه ۵۵متری جنوب شهرک حافظ و تملک املاک موردمسیر پروژه‌ها که با هدف تسهیل تردد محور ورودی شمال‌غرب کلان‌شهر شیراز در دست اجراست، اظهار کرد: رضایت مالکان و حفظ حقوق شهروندان اولویت مدیریت شهری در مسئله تملک‌هاست. بنا به اظهار این مقام ارشد مدیریت شهری کلان‌شهر شیراز، مسائل پروژه‌های عمرانی نظیر تملک به‌موقع املاک و تأمین مسیر جایگزین، اسفالت و روشنایی مسیر جهت تردد ایمن شهروندان در طول مدت عملیات احداث پروژه‌ها از مسائلی است که باید به آن توجه ویژه شود. او با اظهار خرسندی از پیشرفت این پروژه‌های کلان در محور ورودی تصریح کرد: همه ارکان مدیریت شهری باید با عزمی راسخ به رفع موانع و مشکلات پروژه پرداخته تا وقفای در برنامه زمان‌بندی اجرای پروژه‌ها ایجاد نشود. اسدی همچنین تصریح کرد: تملک ۵۰ هزار مترمربع ملک موردمسیر در راستای عملیات احداث پروژه تقاطع نواب صفوی بی‌سابقه است.

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز خبر داد:

خدمت‌رسانی پاکبانان در مبادی شیراز



رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز گفت: پاکسازی و نظافت مبادی ورودی و خروجی شهر شیراز تا شعاع ۱۰ کیلومتری خارج از محدوده خدماتی شهرداری شیراز به صورت ویژه توسط پاکبانان زحمتکش انجام شد. وی اظهار داشت: در این طرح نظافت، جمع‌آوری ضایعات، سرشاخه و لاستیک‌های فرسوده و اقلام حجیم را با به‌کارگیری ۳۰۰ نفر پاکبان، ۶ دستگاه خودرو زباله، ۶ دستگاه خودرو روباز حمل سرشاخه انجام شد و اقلام و ضایعات جمع‌آوری‌شده به سایت مهندسی و بهداشتی پردازش و دفع پسماند شهر شیراز انتقال داده شد. به گزارش امور ارتباطات و آموزش شهروندی سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز، خوشبخت در پایان یادآور شد که این پاکسازی در پنج ورودی و خروجی شهر شیراز انجام شده و از شهروندان با فرهنگ شیرازی درخواست نمود با رعایت نظافت ورودی و خروجی شهر، پاکبانان زحمتکش این سازمان را یاری کنند.

آگهی مناقصه عمومی ۱۹۸-۱۴۰۲

نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۳/۳۰ شیرازنوبن
نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۳/۳۱ سبحان

شهرداری منطقه ۹ شیراز در نظر دارد اجرای عملیات احداث روشنایی بلوار طلاییه را از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) با شماره فراخوان ۲۰۲۰۹۶۸۸۰۰۰۱۰۰ به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می‌آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: ۲۸۴۱۲۴۳۳ آماده پاسخ‌گویی می‌باشد.

• مبلغ برآورد: ۱۴،۲۲۲،۴۳۳،۱۴ ریال
• مدت قرارداد: ۳ ماه
• شرایط تک‌کنندگان:

- ۱- حداقل رتبه ۲ در رشته نیرو با تأسیسات از سازمان برنامه و بودجه کشور
- ۲- دارای تأییدیه صلاحیت از شرکت توزیع نیروی برق شیراز
- ۳- ارائه گواهینامه تأیید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی
- محل انجام کار: بلوار طلاییه در منطقه ۹
- مبلغ سپرده شرکت در مناقصه ۸۰۰۰۰۰۰۰ ریال بصورت ضمانت نامه بانکی با فیش واریزی نقدی بحساب سپرده ۴۷۴۲۰۵۵۰۱۰۰۸۵۵ کد مرجع ۱۰۱۰۱۲ بانک شهر بنام شهرداری شیراز
- ضمانتنامه به نفع شهرداری منطقه ۹ شیراز با شناسه ملی: ۲۰۹۱۶۷۱ و ۱۴۰۲۰۹۱۶۷۱ و کد اقتصادی: ۴۱۱۳۴۴۸۷۷۴۵۵
- برندگان اول و دوم مناقصه هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
- در زمان انعقاد قرارداد ۵٪ مبلغ پیشنهادهای بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی با فیش واریزی اخذ می‌گردد.
- آخرین مهلت دریافت (توزیع) اسناد: متقاضیان می‌توانند حداکثر تا ساعت ۱۴:۱۵ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۴ از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

• آخرین مهلت ارائه پیشنهادهای ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت ۱۳ مورخ دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۹ می‌باشد. شرکت کنندگان می‌بایست تا تاریخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز - شهرک فرزانگان - نبش تقاطع طلاییه - شهرداری منطقه ۹ شیراز تحویل نمایند.

- تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه ساعت ۱۳ مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۰ در محل چهارراه خلدبرین، سالن اجتماعات شهرداری منطقه یک شیراز می‌باشد.
- مدت اعتبار پیشنهادها ۳ ماه می‌باشد.
- هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
- بدیهی است هزینه آگهی بعدیه برنده مناقصه خواهد بود.
- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادهای مختار می‌باشد در اینصورت سپرده‌ها مسترد می‌گردد.
- شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده ۱۰ آیین نامه معاملات شهرداری می‌باشد.
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
- آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت WWW.Shiraz.ir قابل مشاهده می‌باشد.
- متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت WWW.vendor.shiraz.ir می‌باشند.
- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: ۱۴۵۶۶

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

۱۵۱۴۷۵۲: شناسه آگهی